I N D E X	R E R V M.
Verbum otiosum.	563
Vexillum in ruiti templi expan- sum quid.	218
Vigiliae quare abrogatae.	342
Vigiliae nocturnae quando serua- ri solita.	340
Vita aeterna non est aliud quam regnum caelorum.	547
Viperarum natura.	418
Virginitas coniugio praefertur.	315
Virginitas est portio angelica.	317
Virgines vestales, quales fue- runt.	318
Virginis corpus dupliciter cor- rumpitur.	315
Virginitas quid.	Ibid.
Vocatio differt a praedestinatio- ne.	107
Vocatio differt ab electione.	Ibid.
Vocatio interna duplex.	Ibid.
Vocat Deus, non compellit.	108
Vocatio quid.	106
Vocatio est duplex.	106
Vocatio est multiplex.	Ibid.
Voluntas diuina.	46
Voluntas signi & beneplaciti.	48
Voluntas antecedens & conse- quens.	49
Vnus quare vocetur alter non.	109
Votum quid.	291
Votum sacri ordinis est solennius quam religionis.	293
Votum est duplex.	292
Votum solenne religionis.	304
opus ex Voto profectum & gratius quam aliud.	302
Vota qualia Apostoli emise- runt.	300
Vrsae natura.	372
Vsura duplex.	460 & 462
Vsura mentalis.	463
Vsuriu accedere an licitum.	465
Vsuriij elemosynam, an liceat accipere.	465

## S C R I -

# SCRIPTURÆ SACRÆ LOCA HOC OPERE EXPOSITA, QUÆ Concionatori magnam conferre pote- runt commoditatem.

### G E N E S I S.

Cap. 1	Rescite & multiplicamini.	318
Cap. 2	Die seprimo requieuit.	335
Cap. 3	Quacunque die comederis, morte mortieris.	522
Ibidem.	Ipsum conteret caput tuum.	169
Cap. 4	Quare iratus es & concidit facies.	102
Cap. 6	Pœnitet me fecisse hominem.	85
Ibidem.	Videns Deus quod multa malitia esset in terra.	92
Cap. 8	Sensus & cogitatio humani cordis ad malum prona.	Ibid.
Cap. 15	Pepigit foedus cum Abraham.	20
Cap. 19	Abraham orauit Dominum & liberauit Loth.	178
Cap. 22	Offer mihi filium tuum.	24. & 122
Cap. 23	Rebecca induit Iacob optimis vestibus Esau.	145
Ibidem.	Adorauit Iacob Esau.	Ibid.
Cap. 25	Maior seruiet minori.	99
Ibidem.	Deprecatus est Isaac Dominum pro vxore sua, & dedit conceptum, &c.	105
Cap. 26	Iurauit Dominus Abraham.	20
Cap. 28	Quam terribilis est locus iste.	217
Cap. 31	Caue ne loquaris contra Iacob quicquam durius.	44
Cap. 37	Fratres meos quero.	35
Cap. 42	Ioseph habuit scientiam augurandi.	560
Cap. 44	Ciphus in sacco Beniamin.	380

### E X O D I.

Cap. 3	Sumite vasa mutuo a vicinis.	24
Ibidem.	Ego sum qui sum.	35. & 36
Ibidem.	Ego sum Deus Abraham, Deus Isaac, &c.	16
Cap. 4	Ego indurabo cor Pharaonis.	129. & 130
Cap. 8	Incantatores Cynipbes producere nequieverunt.	207
Cap. 7	Ingrauatum est cor Pharaonis, non vult, &c.	130
Cap. 8	Esto populo in his quae ad Deum pertinent.	7
Cap. 17	Moyfes expansis brachijs orauit.	164
Cap. 20	Non facies tibi sculpsile.	227. 244. & 248
Cap. 22	Primitias non tardabis reddere.	8
Cap. 23	Duos cherubim aureos facietis.	227
Cap. 25	Inde loquar ad te.	58
Cap. 33	Non videbit me homo & viuict.	62. & 63

R r

L E V I -

INDEX SCRIPTVRARVM.

	LEVITICI.	
Cap. 10	Vorax flamma Nabad consumpsit.	241
Cap. 19	Sancti estote quoniam ego sanctus sum.	11
Cap. 36	Ero vobis in Deum, & vos eritis mihi, &c.	15
	NUMERI.	
Cap. 13	Ascenderunt per meridiem.	249
Ibidem.	Artulerunt vnam de terra promissionis.	16
Cap. 21	Fac serpentem æneum.	227
Cap. 23	Non est Deus vt homo vt mentiatur.	86
	DEUTERONOMII.	
Cap. 4	Non vidistis aliquando similitudinem in qua Dominus loquutus est?	248
	IOSVE.	
Cap. 4	Ite ante arcam Domini & portate singulos lapides.	214
	IUDICVM.	
Cap. 6	Elegit Gedeon trecentes viros ad prælium.	164
	I. REGVM.	
1. Reg. 5	Computrescebant prominentes extales eorum.	214
1. Reg. 7	Præparate Domino corda vestra.	116
1. Reg. 15.	Samuel luxit Saul cunctis diebus.	50
Ibidem.	Noli orare pro eo quia ego proieci eum.	183
Ibidem.	Obedientiam magis volo quam sacrificium.	133
1. Reg. 28	Mortuus Samuel apparuit Saul.	187
	2. REGVM.	
2. Reg. 6	Oza percussus, interijt.	242
Ibidem.	Michol derisit David.	511
2. Reg. 7	Bene fecisti hoc ipsum mente pertractans.	50
2. Reg. 11	David peccauit cum Bethsabea.	102
2. Reg. 12	Peccaui.	116
2. Reg. 19	David luxit Absolon.	50
2. Reg. 24	Vertatur obsecro manus tua contra me.	178
2. Reg. 25	Angelus ingentem multitudinem strauit.	Ibidem.
	3. REGVM.	
3. Reg. 8, 9	Domus mea.	218
3. Reg. 8	Ergo ne putandum est quod Deus habitat in terra?	52
3. Reg. 9	Erunt oculi mei in templo.	53
3. Reg. 18	Deus enim vester est, aut forsitan loquitur.	Ibid.
3. Reg. 13	Arescere fecit.	241
3. Reg. 22	Decipies & præualebis, egredere, &c.	35
	4. REGVM.	
4. Reg. 5	Accepisti munera, sed & lepra Naamã adhærebit tibi.	176
4. Reg. 18	Ezechias fregit serpentem.	244
4. Reg. 20	Ezechias rogauit dominum.	104
4. Reg. 23	Iofias emundauit sancta Dei loca.	218
4. Reg. 25	Nabufardam domum Domni Vulcano tradidit.	241

I. PA-

INDEX SCRIPTVRARVM.

	I. PARAL.	
1. Paral. 29	Tua sunt omnia & quæ de manu tua accepimus, &c.	252
	2. PARAL.	
2. Paral. 12	Vt sciant distantiam seruitutis mexæ & seruitutis, &c.	145
2. Paral. 33	Flagellauit Dominus Manassen.	106
2. Paral. 25	Iofias emundauit sancta.	218
	ESDRAB.	
1. Esdr. 6	Iofias emundauit sancta.	218
	IOB.	
Cap. 1	Percussit Sathan Iob vicere pessimo.	135
Cap. 2	Nisi in faciem benedixerit tibi.	557
Cap. 3	Pereat dies in qua natus sum.	350. & 557
Cap. 5	Voca si est qui respondeat.	178
Cap. 22	Circa cælum perambulat, nec nostra considerat.	84
Cap. 33	Si fuerit angelus pro eo loquens.	178
	PSALTERIUM.	
Psal. 2	Postula à me & dabo tibi gentes.	19
Psal. 5	Odisti obseruantes vanitates.	203
Psal. 13	Adorabimus in loco vbi.	157
Psal. 16	Dominus pars hæreditatis mexæ.	17
Psal. 31	Beatus vir cui non imputauit Dominus peccatum.	115
Psal. 18	Cæli enarrant gloriam Dei.	159
Psal. 32	Qui finxit sigillatim corda eorum.	176
Psal. 33	Custodit Dominus omnia ossa eorum.	224
Psal. 36	A Deo gressus hominis dirigentur.	117
Psal. 50	Occulta sapientiæ tuæ manifestasti mihi.	100
Ibidem.	Ecce in iniquitatibus conceptus sum.	594
Ibidem.	Spiritum sanctum tuum ne auferas à me.	18
Psal. 55	Pro nihilo saluos facies eos.	100
Psal. 67	Mirabilis Deus in sanctis suis.	174
Psal. 80	Dimissi eos secundum desideria cordis eorum.	133
Psal. 99	Mille anni ante oculos tuos, &c.	195
Psal. 102	Benedicite Dominum omnes virtutes eius, &c.	82
Psal. 104	Memor fuit in seculum testamenti sui.	20
Psal. 115	Pretiosa in conspectu Domini.	224
Ibidem.	Inclinaui cor meum ad faciendas iustificat. &c.	122
Psal. 141	Clamaui ad te Domine, dixi tu es spes mea.	17
Psal. 144	Beatus populus cuius Dominus Deus eius.	15
Ibidem.	Oculi omnium in te sperant Domine & tu das.	8
Psal. 146	Magnus Dominus & laudabilis nimis, & sapientiæ, &c.	91
Psal. 148	Laudate Dominum sol & luna.	267
Ibidem.	Ignis, grando, nix, glacies, &c.	82
Psal. 150	Laudate Dominum in sanctis eius.	174
	PROVERBIORVM.	
Cap. 24	Septies in die cadit iustus.	113

RI 2 ACCLIE

INDEX SCRIPTVRARVM.

ECCLESIASTES.		
Cap. 7	Nemo potest corrigere quem Deus despexerit.	131
SAPIENTIAE.		
Cap. 1	In maleuolam animam non intrat sapientia.	92
Cap. 7	Nihil inquinauit.	100. & 115
Cap. 8	Attingit à fine vsque ad finem fortiter.	82
Cap. 12	Cura est Deo de omnibus.	Ibidem.
Cap. 14	Odio sunt Deo impius & impietas eius.	92
ECCLESIASTICI.		
Cap. 2	Bona & mala, vita & mors, &c.	93
Cap. 13	Omne animal diligit sibi simile.	21
Cap. 15	Deus ab initio constituit hominem, & reliquit, &c.	84
Cap. 16	Reddet vnicuique secundum merita.	119
Cap. 31	Qui potuit transgredi & non est transgressus.	102
ESAIÆ.		
Cap. 1	Solennitates vestras odiuit anima mea.	354
Ibidem.	Auferte malum cogitationum vestrarum.	93
Cap. 2	De Sion exibit lex.	19
Cap. 4	Super montem excelsum ascende, &c.	† 2
Cap. 7	Sapientiam non vincit malitia.	16
Cap. 9	Sicut in die Madian.	51
Cap. 10	Væ Assur virga furoris mei, &c.	130
Cap. 14	Iurauit Dominus exercituum, si non vt put. &c.	108
Cap. 38	Ezechias orauit Dominum.	86
Cap. 40	Omnis caro fœnum.	56
Cap. 43	Ego sum qui deleo iniquitates.	173
Cap. 44	Dixerunt ligno libera nos.	246
Cap. 46	Ego Deus creans pacem & faciens malum.	93
Cap. 53	Etiã illa oblita fuerit, &c.	55
Cap. 55	Brachium Domini cui reuelatum est.	56
Ibidem.	Omnes sitientes venite ad aquas.	59
Cap. 62	Saluator tuus vt lampas accendetur.	34
Cap. 63	Abraham nesciuit nos.	178
Ibidem.	Tu enim pater noster & Abraham nesciuit nos.	Ibid.
Cap. 66	Cælum mihi sedes est & terra scabellum.	52
HIEREMIAE.		
Cap. 2	Dixerunt ligno pater meus es tu.	245
Ibidem.	Recordatus sum tui miserans adolescentiam tuam.	55
Ibidem.	Duo mala fecit populus meus.	92
Cap. 7	Tu noli orare pro populo, &c.	183
Cap. 10	Maledicta dies in qua natus sum.	350
Cap. 17	Maledictus homo qui confidit in homine.	203
Cap. 18	Repente loquar aduersus gentem.	87. & 102
Cap. 23	Nõnne cælum & terram ego impleo.	54
Cap. 25	Reddam eis secundum opera eorum.	119
	Omnes	

INDEX SCRIPTVRARVM.

Cap. 31	Omnes docibiles Dei.	372
THRENORVM.		
Cap. 1	Viderunt eam hostes & deriserunt sabbata.	354
Cap. 4	Qui nutriebantur in croceis, &c.	† 4
BARVCH.		
Cap. 6	Statuas ligneas deos æstimarunt.	245
EZECHIELIS.		
Cap. 9	Signa Thau super frontes virotum.	164
Cap. 14	Si steterint Noë, Iob, Daniel, non liberabunt.	183
Cap. 18	Nolo mortem peccatoris.	107
Ibidem.	Si iudicium verum fecerit inter virum & virum.	6
Cap. 28	Nunquid sapientior es Daniele.	59
Cap. 31	Feriam pactum domui Israël.	17
Cap. 33	Cum enim recesserit iustus à iustitia sua.	102
Cap. 36	Faciam vt in præceptis meis ambuleris.	117
DANIELIS.		
Cap. 3	Deus quem colimus potest nos eripere de camino.	45
OSEE.		
Cap. 3	Sedebunt filij Israël sine rege, sine lege.	220
AMOS.		
Cap. 2	Ecce ego strideo super vos.	56
Cap. 3	Non est malum in ciuitate quod non faciat Dominus.	93
Cap. 4	Præparate in occursum Dei tui.	116
ABACVC.		
Cap. 1	Quare taces impio consulcante iustiore se.	78
ZACHARIAE.		
Cap. 2.	Conuertimini ad me, & ego conuertar ad vos.	116
Cap. 9	Tu quoque in sanguine testamenti, &c.	20
MALACHIAE.		
Cap. 1	Iacob dilexi, Esau odio habui.	131
Ibidem.	Maiores feruierunt minori.	Ibidem.
I. MACHABAEORVM.		
1. Mach. 2	Omnis homo qui venerit ad nos in bello in die sab-	
	bati, &c.	25
Ibidem.	Væ mihi vt quid natus sum videre, &c.	241
1. Mach. 3	Iudas Machabæus purgauit sacram aram.	255
1. Mach. 9	Deus Alchimum percussit.	241
2. MACHABAEORVM.		
2. Mach. 1	Antiochum interfecit Dominus in templo.	242
2. Mach. 6	Domine qui sanctã habes scientiam, manifeste tu, &c.	44
2. Mach. 15	Hieremias propheta porrexit Iudæ gladium.	259
MATTHAEVS.		
Cap. 3	Tu es filius meus dilectus.	61
Ibidem.	Iam securis ad radicem arboris.	38
Ibidem.	Potens est Deus de lapidibus istis suscitare, &c.	44

INDEX SCRIPTVRARVM.

<i>Ibidem.</i>	Agite poenitentiam, appropinquabit enim regnum caelorum.	ca. 16
<i>Cap. 4</i>	Dominū Deum tuū adorabis, & illi soli seruias.	145. 264
<i>Cap. 5</i>	Si offers munus tuum ante altare.	221
<i>Ibidem.</i>	Non iurare omnino.	275
<i>Ibidem.</i>	Si quis te percusserit in vnam maxillam, &c.	511. & 276
<i>Ibidem.</i>	Qui dixerit fratri suo Racha.	377
<i>Ibidem.</i>	Non occides.	421
<i>Ibidem.</i>	Beati pauperes spiritu.	38
<i>Ibidem.</i>	Gaudete & exultate, quia merces vestra.	99
<i>Ibidem.</i>	Vos estis sal terræ.	† 1
<i>Ibidem.</i>	Non veni soluere legem, sed adimplere.	11. & 21
<i>Cap. 6</i>	Sufficit diei malitia sua.	93
<i>Ibidem.</i>	Panem nostrum quotidianum da nobis.	114
<i>Ibidem.</i>	Dimitte nobis debita nostra.	113
<i>Ibidem.</i>	Ne nos inducas in tentationem.	133
<i>Cap. 7</i>	Omnia quæcumq; vultis vt faciant vobis homines, & vos facite illis.	602
<i>Cap. 10</i>	Vnus ex illis non cadet in terram sine patre vestro.	32
<i>Cap. 11</i>	Venite ad me omnes qui laboratis & onerati estis.	4
<i>Cap. 12</i>	Multi vocati pauci verò electi.	107
<i>Ibidem.</i>	Licet sabbatis curare.	25
<i>Ibidem.</i>	Quicumque fecerit voluntatem patris mei qui in cælis.	50
<i>Ibidem.</i>	Omne regnum in se diuisum.	191
<i>Cap. 15</i>	Munus quodcumque ex me tibi proderit.	368. & 369
<i>Cap. 12</i>	Si in digito Dei eijcio dæmonia.	192
<i>Cap. 15</i>	Non quod intrat in os coïnquinat hominem.	11
<i>Ibidem.</i>	Dimitte illam quia clamat post nos.	175
<i>Cap. 16</i>	Abstine à te Domine, non erit tibi hoc.	50
<i>Cap. 17</i>	Apparuerunt illis Moyses & Helias.	176
<i>Ibidem.</i>	Bonum est nos hic esse.	187
<i>Ibidem.</i>	Hoc genus non eijcitur nisi in ieiunio.	209
<i>Ibidem.</i>	Ergo liberi sunt filij.	469
<i>Cap. 18</i>	Oportet hæreses esse.	536
<i>Cap. 19</i>	Si vis ad vitā ingredi, serua mandata.	22. 25. 219. & 222
<i>Ibidem.</i>	Si vis perfectus esse vade, &c.	25
<i>Cap. 20</i>	Amice non facio tibi iniuriam, an non licet.	109
<i>Ibidem.</i>	Nonne ex denario diurno conuenisti mecum.	122
<i>Ibidem.</i>	Murmurabant aduersus patrem familias.	564
<i>Ibidem.</i>	Reges gentium dominantur eorum.	319
<i>Cap. 21</i>	Tolle quod tuum est & vade, an non licet, &c.	128
<i>Ibidem.</i>	Domus mea domus orationis vocabitur.	57. & 216
<i>Cap. 22</i>	Diliges Dominum Deum tuum, &c.	29
<i>Ibidem.</i>	Vocauit multos, alius iuit in villam, &c.	107
<i>Cap. 23</i>	Qui iurat per templum, &c.	276

Venite

INDEX SCRIPTVRARVM.

<i>Cap. 25</i>	Venite benedicti patris mei, percipite regnum.	99
<i>Ibidem.</i>	Sequestrabit oues ab hærdibus.	<i>Ibidem.</i>
<i>Ibidem.</i>	Nescio vos.	178
<i>Cap. 26</i>	Bonum opus operata est in me.	260
<i>Ibidem.</i>	Petrus negauit eum.	102
<i>Ibidem.</i>	Respexit Petrum.	107
<i>Ibidem.</i>	An putas quia non possum rogare patrem.	44
<i>Ibidem.</i>	Accipite & bibite ex hoc omnes.	20
<i>Cap. 27</i>	Nos digna factis recipimus.	102
<i>Ibidem.</i>	Respexit latronem.	107
<i>Ibidem.</i>	Quidam illic stantes dicebant, Heliam vocat iste.	179
<i>Ibidem.</i>	Si filius Dei es, descende de cruce.	242
<i>Cap. 28</i>	Euntes docete omnes gentes.	22

M A R C V S.

<i>Cap. 14</i>	Melius erat si natus non fuisset homo ille.	134
<i>Cap. 15</i>	Sciebant quia per inuidiam tradidissent eum.	51
<i>Ibidem.</i>	Sinite, videamus an veniat Helias ad deponendum.	179

L V C A E.

<i>Cap. 1</i>	Spiritus sanctus superueniet in te.	173
<i>Cap. 2</i>	Quid est quod me quærebatis.	171
<i>Ibidem.</i>	Iesus autem proficiebat sapientia.	172
<i>Cap. 3</i>	Hic est filius meus dilectus.	62
<i>Cap. 10</i>	Diliges Dominum Deum tuum.	29
<i>Ibidem.</i>	Dedi vobis potestatem calcandi super serpentem, &c.	211
<i>Ibidem.</i>	Optimam partem elegit sibi Maria.	104. 566
<i>Ibidem.</i>	Marthæ querela.	<i>Ibid.</i>
<i>Ibidem.</i>	Si in Tyro & Sidone factæ fuissent virtutes.	126
<i>Cap. 11</i>	Beatus venter qui te portauit.	172
<i>Cap. 14</i>	Compelle intrare.	108
<i>Cap. 15</i>	Gaudium est angelis Dei super vno peccatore, &c.	176
<i>Cap. 16</i>	De epulone.	176
<i>Ibidem.</i>	Facite vobis amicos de mammona iniquitatis.	175
<i>Ibidem.</i>	Lex & prophetæ vsque ad Ioannem.	10
<i>Cap. 19</i>	Videns ciuitatem fleuit super eam.	50
<i>Cap. 23</i>	Nos digna factis recipimus.	116
<i>Ibidem.</i>	Hodie mecum eris in paradyso.	129
<i>Cap. 24</i>	Spiritus carnis & ossa non habet.	187

E X I O A N N E A P O S T O L O.

<i>Cap. 1</i>	In principio erat verbum, & verbum.	56
<i>Ibidem.</i>	Lex per Moysen data.	18. & 37
<i>Ibidem.</i>	Illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum.	48
<i>Cap. 2.</i>	Quid mihi & tibi est mulier.	171
<i>Cap. 3</i>	Nisi quis renatus fuerit, &c.	118
<i>Ibidem.</i>	Qui credit in filium habet vitam.	Aqua

R r 4

INDEX SCRIPTVRARVM.

Cap. 4.	Aqua quam ego dabo.	39
Ibidem.	Veri adoratores adorabunt in spiritu.	144
Cap. 5	Pater omne iudicium dedit filio.	37
Cap. 6	Domine verba vitæ æternæ habes.	Ibidem.
Ibidem.	Non quia patrem vidit quisquam.	61
Ibidem.	Nemo venit ad me nisi pater traxerit, &c.	108. & 109
Cap. 8	Si filius vos liberauerit, verè, &c.	115
Ibid. m.	Vos ex patre diabolo estis.	92
Ibidem.	Si Abrahæ filij estis, opera Abrahæ facite.	22. & 106
Cap. 10	Nemo rapiet eas de manu mea.	103
Ibidem.	Potestatem habeo ponendi animam meam.	43
Cap. 12	Qui amat animam suam.	425
Cap. 13	Vos vocatis me magister & domine.	37
Cap. 14	Ego sum via, veritas, & vita.	114
Ibidem.	Opera quæ ego facio.	173
Cap. 15	Ego sum vitis.	38
Ibidem.	Non vos me elegistis, sed ego elegi vos.	101
Ibidem.	Si non venissem & locutus eis fuissetem, pec. &c.	107
Ibidem.	Vos amici mei estis, si, &c.	174
Cap. 16	Palam loqueris, & non est necesse.	37
Cap. 17	Pater sanctifica eos in veritate.	115
Cap. 18	Si malè loquutus sum, testimonium.	26
Ibidem.	Non haberes aduersum me potestatem vllam, &c.	207
Cap. 19	Pilatus cum audisset hos sermones, timuit.	51
Cap. 20	Quorum remisistis peccata, &c.	173
Cap. 21	Cum autem senueris, extends manus tuas.	104
Ibidem.	Pasce oues meas.	14
DE ACT. APOST.		
Cap. 1	Sabbati habens iter.	333
Cap. 3	Apparuerunt illis dispartitæ linguæ tanquam ignis.	64
Ibidem.	Aurum & argentum non est mihi.	401
Ibidem.	In nomine Iesu Christi surge & ambula.	190
Ibidem.	His auditis compuncti sunt corde.	89
Cap. 8	Saule, Saule, quid me persequeris.	129
Cap. 5	Nonne manens tibi manebat.	26
Cap. 7	Domine ne staturas illis hoc peccatum.	180
Cap. 7. 17	Excelsus non in manufactis habitat.	52
Cap. 7	In ipso vivimus, mouemur, & sumus.	59
Cap. 9	Domine quid me vis facere.	117
Cap. 10	Tres viri quærun te, surge & vade.	177
Cap. 11	Corneli preces tuæ ascenderunt, &c.	120.
Cap. 12	Oratio fiebat sine intermissione.	234
Cap. 15	Visum est Spiritui sancto & nobis.	10
Cap. 20	Attendite vobis & vniuerso gregi.	† 3
Cap. 23	Percutiat te Deus paries dealbate.	26

Donau

INDEX SCRIPTVRARVM.

Cap. 27	Donau tibi animas quæ sunt in nau.	178. & 180
AD ROMANOS.		
Cap. 1	Paulus seruus Iesu Christi.	23
Ibidem.	Qui verò non operatur, credit autem in eum qui iustificat, &c.	119
Ibidem.	Tradidit illos in reprobum sensum.	132. & 194
Cap. 2	An ignoras quia benignitas Dei ad pœnitentiam.	130
Ibidem.	Non auditores legis, sed factores iustificatur.	119
Ibidem.	Reddet vnicuique iuxta opera eius.	Ibidem.
Cap. 2	Naturaliter gentes quæ legis sunt faciunt.	1. & 27
Cap. 3	Iustificati gratis.	99
Ibidem.	Arbitramur hominẽ iustificari per fidem. 112. 118. & 121	
Ibidem.	Reddet vnicuique secundum opera eius.	118
Cap. 4	Traditus est propter delicta nostra, & resurrexit, &c.	38
Ibidem.	Beatus cui non imputauit Dominus peccatum.	115
Ibidem.	Ei verò qui nõ operatur, credenti autem in eum, &c.	119
Ibidem.	Quæcunque promisit Deus, potens est & facere.	42
Ibidem.	Vocat ea quæ non sunt tanquam ea quæ sunt.	85
Cap. 5	Commendat Deus charitatem, quia cum inimici essemus, &c.	96
Ibidem.	Iustificati ergo ex fide.	118
Ibidem.	Per vnum hominem peccatum intrauit in mundum.	125
Cap. 6	Gratia Dei vita æterna.	122
Ibidem.	Non ergo regnet peccatum in vestro mortali.	23
Ibidem.	Mors illi vltra non dominabitur.	65
Cap. 7	Sine lege peccatum nesciebam.	2
Ibidem.	Non estis sub lege, sed sub gratia.	22
Cap. 8	Quos prædestinavit, hos & vocauit.	85, & 121
Ibidem.	Deus qui iustificat.	110
Ibidem.	Non sunt condignæ passiones huius temporis.	122
Ibidem.	Deus volens ostendere diuitias gloriæ gratiæ suæ.	99
Cap. 9	Voluntati eius quis resistet.	47
Ibidem.	Cum nondum nati essent aut aliquid boni.	99
Ibidem.	An non habet potestatem figulus.	100
Ibidem.	Quis prior dedit illi, & retribuetur ei.	101
Ibidem.	Cuius vult miseretur.	101. & 129
Ibidem.	Tu fide stas, noli altum sapere.	101
Ibidem.	Quæ autem scribo vobis corâ Deo, quia non mentior.	13
Ibidem.	Volens Deus ostendere iram suam.	126
Ibidem.	Ostendit diuitias gratiæ suæ in vasa misericordiæ.	128
Ibidem.	Iacob dilexi, Esau autem odio habui.	131
Cap. 11	Reliquiæ per electionem saluæ factæ sunt.	100
Ibidem.	Sine pœnitentia sunt dona Dei.	108
Ibidem.	O altitudo diuitiarum sapientiæ & scientiæ Dei.	101.
	128. & 226.	

R 1 5      Omnis

INDEX SCRIPTVRARVM.

Cap. 13	Omnis anima potestatis sublimioribus, &c.	566
I. CORINTH.		
1. Cor. 1.	Ego sum Apollo, ego Cephe.	23
1. Cor. 3.	Nescitis quia templum Dei estis vos.	56
Ibidem.	Si quis violauerit templum.	243
Ibidem.	Neque qui plantat est aliquid.	82
1. Cor. 6	Omne peccatum quod fecerit extra corpus.	427
Ibidem.	Nescitis quoniã corpora vestra sint templa Spiritus S.	56
Ibidem.	Hęc fuisistis, sed abluti estis.	110
1. Cor. 7	Pretio empti estis.	23
Ibidem.	Saluos nos fecit per lauacrum.	220
1. Cor. 9	Non vsi sumus hac potestate.	314
Ibidem.	Qui altario deseruiunt.	221
Ibidem.	Castigo corpus meum & inseruitutem redigo.	102
1. Cor. 10	Sicut differt stella à stella.	
Ibidem.	De virginibus præceptum Domini non habeo.	26
Ibidem.	Omnia in figura contingebant eis.	9
1. Cor. 11	Oportet hæreses esse.	
Ibidem.	Conuenientibus vobis in ecclesiam.	216
1. Cor. 14	Sicut in omnibus ecclesijs doceo.	Ibidem.
Ibidem.	Si quis ignorat ignorabitur.	108
1. Cor. 15	Gratia Dei sum id quod sum.	123
Ibidem.	Omnes in Adam moriuntur.	125
II. CORINTH.		
2. Cor. 3	Esti ministratio mortis deformata, &c.	17
Ibidem.	Vbi spiritus, ibi libertas.	22
Ibidem.	Deus huius seculi excaecauit mentes.	
Ibidem.	Scimus quia si terrestris domus nostra.	4
2. Cor. 12	Sufficit tibi gratia mea.	104
AD GALATAS.		
Cap. 1	Cum placuit ei qui me segregauit in euangelium.	99
Cap. 2	In faciem ei restiti.	13, & 14
Cap. 3	Lex pædagogus noster.	7
Cap. 4	Vacua & egena elementa.	9
Ibidem.	Nos autem gloriari oportet in cruce Domini.	159
Ibidem.	Obseruare annos, menses, & dies.	345
Ibidem.	Abraham duos filios habuit.	19
Cap. 5	Si spiritu ducimini, non estis sub lege.	23
Ibidem.	Si circumcidamini Christus vobis nihil proderit.	9
Cap. 6	Alter alterius, &c.	566
AD EPHESIOS.		
Cap. 1	Omne nomẽ quod nominatur non solũ in hoc seculo.	32
Ibidem.	Euangelio creditis ob signati spiritu promissionis.	14
Ibidem.	Elegit nos ante mundi constitutionem.	96, 101, & 107
Cap. 2	Summo angulari lapide Christo Iesu.	38

Qui

INDEX SCRIPTVRARVM.

Ibidem.	Qui prædestinauit nos in adoptionem filiorum.	100
Ibidem.	Cuius gratia estis saluati	112
Ibidem.	Omnes nascimur filij iræ.	
Cap. 6	Filij obedite parentibus vestris in Domino.	29
AD PHILIPPEN.		
Cap. 2	Deus operatur in nobis velle & perficere.	117
Ibidem.	Multi ambulant, quos sepe dicebam vobis inimicos.	160
AD COLOSSEN.		
Cap. 2	Circumcisi estis circumcisione non manu facta.	9
Ibidem.	Vmbra fuerunt, nos autem corpus habemus.	10
PRIORIS AD THESSAL.		
1. Cap. 2	Vocauit nos per euangelium.	14
1. cap. 3	Qui non vult operari, non manducet.	314
1. cap. 4	Hęc est voluntas Dei sanctificatio vestra.	48
Ibidem.	Rogamus vos fratres, vt sicut accepistis, ita ambuletis.	112
AD TIMOTHEVM.		
1. Tim. 1.	Finis legis est dilectio.	28
Ibidem.	Regi seculorum immortalis, inuisibilis.	144
Ibidem.	Iusto lex non est posita.	23
1. Timot. 2	Vnus mediator Dei & hominum.	183
Ibidem.	Vult omnes homines saluos fieri.	48, & 107
2. Timot. 2	Nemo militans Deo implicet se.	312, & 397
1. Timot. 4	Nil reiiciendum quod cum gratiarum actione percipitur.	11
1. Timot. 5	Qui bene præsumt presbyteri.	114
Ibidem.	In nouissimis diebus quidam discedent à fide.	194
Ibidem.	Primam fidem irritam fecerunt.	329
AD TITVM.		
Cap. 2	Apparuit gratia Dei saluatoris nostri omnibus, &c.	117
Ibidem.	Non ex operibus iustitiæ quæ fecimus nos.	99
Ibidem.	Hæreticum post vnam aut alteram admonitionẽ deuita.	
AD HEBRÆOS.		
Cap. 4	Omnia nuda & aperta sunt oculis eius.	89
Cap. 9	Vbi testamentum est, mors intercedat testatoris oportet.	9, & 10
Cap. 10	Vmbra enim habens lex futurorum.	9
Ibidem.	Impossibile est sanguine hircorum & vitulorum, &c. ibid.	
Cap. 11	Accedentem ad Deum oportet credere.	8
EX EPIST. IACOBI.		
Cap. 1	Deus intentator malorum est.	92
Ibidem.	Nemo cum tentatur dicat quia à Deo tentatur.	125
Cap. 2	Ex operibus iustificamur non ex fide tantum.	112, & 119
Cap. 4	Ecce nunc qui dicitis, hodie aut crastino ibimus.	290
Cap. 5	Qui conuerterit peccatorem ab errore suo.	89
Ibidem.	Nolite iurare neque per caelum, &c.	275

EX

INDEX SCRIPTVRARVM.

	EX EPIST. B. PETRI.	
1. Petr. 2	Vos estis genus electum regale sacerdotium.	379
Ibidem.	Subditi estote dominis non tantum bonis, &c.	145
1. Petr. 5	Pascite qui in vobis est gregem.	† 3
2. Petr. 1.	Saragite vt per bona opera certā vestram vocationem.	101
	EX EPIST. CAN. B. IOAN.	
1. Ioan. 1.	Si dixerimus quia peccatum non habemus.	14. & 113
1. Ioan. 4.	Misit filium suum propitiatorem pro peccatis.	95
Ibidem.	In hoc est charitas Dei, non quasi nos.	101
1. Ioan. 5	Mandata eius graua non sunt.	4. & 38
	APOCALYP.	
Cap. 7	Transi per mediam ciuitatem, & signa thau.	164
Cap. 11	Scribe septem ecclesijs.	216
Cap. 12	Mulier amicta sole.	169
Cap. 22	Ne feceris.	262
Ibidem.	Qui iustus est iustificetur adhuc.	112